
N° APELLIDOS Y NOMBRES FACULTAD CÓDIGO CORREO

1 Allca Mora Daniel Josue CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140080 daniel.allcca@unmsm.edu.pe

2 Arango Haro José Abraham CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140157 jose.arangoh@unmsm.edu.pe

3 Azaña Quispe Gabriela Alessandra CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140005 gabriela.azana@unmsm.edu.pe

4 Azucena Barco Shirley Samiramich CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140285 shirley.azucena@unmsm.edu.pe

5 Camacho Odar Sebastian Alexis CIENCIAS MATEMÁTICAS 17140108 sebastian.camacho1@unmsm.edu.pe

6 Carlos Valle Amber Nyssae CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140088 amber.carlos@unmsm.edu.pe

7 Carnero Sopan Leonardo Axel CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140107 leonardo.carnero@unmsm.edu.pe

8 Castillo Jaramillo Faridh Rosendo CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140103 faridh.castillo@unmsm.edu.pe

9 Castillo Milian Alexis Aaron CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140116 alexis.castillom@unmsm.edu.pe

10 Chipana Bellido Juan Jose Alexander CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140347 juan.chipanab@unmsm.edu.pe

11 Cornejo Palomino Milagros Isabel CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140092 milagros.cornejo1@unmsm.edu.pe

12 Daza Saldaña, Milagros Dolores CIENCIAS MATEMÁTICAS 20140083 milagros.daza@unmsm.edu.pe

13 Espinoza Molina Marco Antonio CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140123 marco.espinozam@unmsm.edu.pe

14 Espinoza Vizconde Diego Fernando CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140334 diego.espinoza11@unmsm.edu.pe

15 Fernandez Marca Steven Jesus CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140186 steven.fernandez@unmsm.edu.pe

16 Galan Zavala Lidia Estela CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140125 lidia.galan@unmsm.edu.pe

17 Garrido Silva Carlos Luis Estefano CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140256 carlos.garrido1@unmsm.edu.pe

18 Gonzales Trelles Joaquin Emmanuel CIENCIAS MATEMÁTICAS 18140121 joaquin.gonzales@unmsm.edu.pe

19 Jara Malvaceda Pedro Junior CIENCIAS MATEMÁTICAS 20140112 pedrojunior.jara@unmsm.edu.pe

20 Julca Delgado Enrique CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140111 enrique.julca@unmsm.edu.pe

21 Loja Gutierrez Manuel Anthony CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140120 manuelloja110606@gmail.com

22 Lopez Bravo Carlos Jesus CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140018 carlos.lopez22@unmsm.edu.pe

23 Madrid Llanos Karla Patricia CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140321 karla.madrid@unmsm.edu.pe

24 Manghiert Vargas Amira Juliana CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140010 amira.manghiert@unmsm.edu.pe

25 Mayma Cubillas Elsie Tatiana CIENCIAS MATEMÁTICAS 17140162 elsie.mayma@unmsm.edu.pe

26 Medina Vasquez Rodrigo Enrique CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140003 rodrigo.medinav@unmsm.edu.pe

27 Melendez Morales Maria Nicole CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140026 maria.melendez5@unmsm.edu.pe

28 Melendez Morales Santiago Alexis CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140171 santiago.melendez@unmsm.edu.pe

29 Ortega Yucra Hiron Axl CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140379 hiron.ortega@unmsm.edu.pe

30 Paita Mancilla Fabricio Alonso CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140311 fabricio.paita@unmsm.edu.pe

31 Paucar Lara Brus Diego CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140032 brus.paucar@unmsm.edu.pe

32 Peña Garcia Francesco Alberto CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140145 francesco.pena@unmsm.edu.pe

33 Perez Fababa Effrain Benjamin CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140127 efrain.perez@unmsm.edu.pe

34 Quillas Inca Regulo Severino CIENCIAS MATEMÁTICAS 21140138 regulo.quillas@unmsm.edu.pe

35 Ramirez Palomino Diego Andres CIENCIAS MATEMÁTICAS 18140016 diego.ramirez3@unmsm.edu.pe

36 Rendon Peralta Ismael Mario CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140129 rendonperaltaismaelmario@gmail.com



37 Robles Choquecahua Diana Lucia CIENCIAS MATEMÁTICAS 16140232 diana.robles1@unmsm.edu.pe

38 Rueda Huambachano Regina Victoria CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140212 regina.rueda@unmsm.edu.pe

39 Santo Carrasco Daniel Praxides CIENCIAS MATEMÁTICAS 18140018 daniel.santo@unmsm.edu.pe

40 Soberon Llacsahuanga Gustavo Enrique CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140415 gustavo.soberon@unmsm.edu.pe

41 Solimano Cure Franco David CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140116 franco.solimano@unmsm.edu.pe

42 Suyon Leon Diego Alberto Segundo CIENCIAS MATEMÁTICAS 22140118 diego.suyon@unmsm.edu.pe

43 Taboada Viera Fabian Alexander Godofredo CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140136 fabaltavi2006@gmail.com

44 Trujillo Rojas Matthias Antonio CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140273 matias.trujillo@unmsm.edu.pe

45 Urquiza Chahuara Leyton Dereth CIENCIAS MATEMÁTICAS 21140003 leyton.urquiza@unmsm.edu.pe

46 Ventura Castillo Marcela Marisol CIENCIAS MATEMÁTICAS 23140150 marcela.ventura@unmsm.edu.pe

47 Zeballo Dias Rodrigo CIENCIAS MATEMÁTICAS 24140063 zeballosdiazr@gmail.com

TOTAL 47


